dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

1/15

2/15

3/15

5/15

8/15

10/15

11/15

12/15

13/15

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
DOroBOp Ha
nposepneHue
OLEeHKM

3A0 "TioMeHCKas
HeagBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeOgBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeOBMXMNMOCTL"

3A0 "TiomeHcKas
HeaBMXMUMOCTL"

3A0 "TioMeHCKa4
HEeOABMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHcKas
HEeOABMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCcKas
HeaBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeagBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeOgBMXMNMOCTL"

CBepeHun

Xonowa OMnTpuin AHaTONbEBNY

007082

23.12.2010

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

12.01.2015

13.01.2015

12.01.2015

14.01.2015

15.01.2015

20.01.2015

16.01.2015

16.01.2015

16.01.2015

O6bLeKT OueHKM, HanpaBssieHue
KBanndpUKaLMOHHOro aTTecTaTa

KeapTupa ,CapnoBas, 135 kB53

Fapax OenyTaTckasn,89

KBapupa,HepHbILLeBCKOro

KeapTupa, Tynbckasa 4

KBapupa,OnuMmnunckas

KeapTupa, Tyfnbckas 4

HeXxunoe ctpoeHune, 50 net BJIKCM

HeXxunoe cTpoeHune, 50 net BJIKCM

HeXunoe cTtpoeHune, 50 net BJIKCM

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



14/15

15/15

17/15

18/15

20/15

22/15

22/15

24/15

25/15

26/15

27/15

29/15

30/15

31/15

33/15

34/15

3A0 "TioMeHCKas
HeagBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeagBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HEeOgBMXNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeaBMXNUMOCTL"

3A0 "TiomeHCcKas
HeaBMXUMOCTL"

3A0 "TioMeHCKa4
HEeOBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCcKas
HEeOBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCcKas
HeaBMXNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeOgBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeOgBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCcKas
HeaBMXMUMOCTL"

3A0 "TioMeHCcKas
HeaBMXNUMOCTL"

3A0 "TioMeHCKa4
HEeOABMXMNMOCTL"

3A0 "TioMmeHcKas
HEeOABMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCcKas
HeaBMXNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeagBMXNMOCTL"

16.01.2015

16.01.2015

21.01.2015

23.01.2015

23.01.2015

25.01.2015

27.01.2015

29.01.2015

30.01.2015

03.02.2015

03.02.2015

06.02.2015

09.02.2015

09.02.2015

09.02.2015

09.02.2015

HeXunoe cTtpoeHune, 50 net BJIKCM

HeXunoe cTtpoeHune, 50 net BJIKCM

Hexunble, XenesHbin MNepebop

KeapTupa, yn.9psbe,30 Kopn.2
KB.24

Keapupa, C.UceTckoe, yn MNarapuHa

KBapTupa, 6 MMKpopanoH

Hexxunoe, opuc, r.4nyToposck

KeapTupa, 50 net OKT,57a kB 212

3emnsa,c/T Nnoposoe Y.
LiBeTo4yHas 369

KBapTupa,ApKTndeckas,lkopn.1l
kBl77

KBapTupa,XapbkoBckas,10/32

KBapTupa,ApKkTundeckas, 1 kopn
.1/183

KBapTupa, Mnxanna CnepaHcKoro,
a. 39, k1, ke. 101

KBapTupa,Xoxpsikosa,66 kB.60

He>xunnoe, rapa>xu, MmallnMHo-mecTa,
yN. MasniMHOBCKOro

MalllMHO-MeCTa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



35/15

36/15

37/15

38/15

40/15

41/15

42/15

43/15

44/15

45/15

46/15

48/15

49/15

50/15

51/15

52/15

3A0 "TioMeHCKas
HeagBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeagBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HEeOgBMXNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeaBMXNUMOCTL"

3A0 "TiomeHCcKas
HeaBMXUMOCTL"

3A0 "TioMeHCKa4
HEeOBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCcKas
HEeOBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCcKas
HeaBMXNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeOgBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeOgBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCcKas
HeaBMXMUMOCTL"

3A0 "TioMeHCcKas
HeaBMXNUMOCTL"

3A0 "TioMeHCKa4
HEeOABMXMNMOCTL"

3A0 "TioMmeHcKas
HEeOABMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCcKas
HeaBMXNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeagBMXNMOCTL"

10.02.2015

13.02.2015

16.02.2015

16.02.2015

16.02.2015

17.02.2015

20.02.2015

24.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

26.02.2015

27.02.2015

27.02.2015

27.02.2015

27.02.2015

1-KOM KB. LWUMPOTHas 67

KeapTupa, CnepaHckoro 37-4

KBapTupa, ApkTnyeckas,l K.1
kB.101

1 3eMesibHbIN Yy4acToK No
yn.KamyaTtckas

MMyLLLeCcTBO, 3eMesibHbIN y4acToK

n. KelWTbIpia oM

rapax

KeapTupa,Pecnybnumkn 92-71

KBapTupa, M.CnepaHckoro,35
KB.50

KeapTupa, M.CnepaHckoro,37
KB.38

KeapTupa, M.CnepaHckoro,35 KB.6

3eMeJsibHbI y4acToK, 4as
HacnencTBa (KameHka)

KBapTupa, MNasosunkos,61 k8.100

49 06bEKTOB 3J1EKTPOCETH

13 TN anekTpoceTun

Hom, Kackapa (HacnhencTso)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



54/15

55/15

56/15

57/15

58/15

59/15

60/15

61/15

62/15

63/15

64/15

65/15

66/15

67/15

68/15

71/15

3A0 "TioMeHCKas
HeagBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeagBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HEeOgBMXNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeaBMXNUMOCTL"

3A0 "TiomeHCcKas
HeaBMXUMOCTL"

3A0 "TioMeHCKa4
HEeOBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCcKas
HEeOBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCcKas
HeaBMXNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeOgBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeOgBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCcKas
HeaBMXMUMOCTL"

3A0 "TioMeHCcKas
HeaBMXNUMOCTL"

3A0 "TioMeHCKa4
HEeOABMXMNMOCTL"

3A0 "TioMmeHcKas
HEeOABMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCcKas
HeaBMXNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeagBMXNMOCTL"

27.02.2015

27.02.2015

02.03.2015

02.03.2015

02.03.2015

02.03.2015

03.03.2015

03.03.2015

03.03.2015

03.03.2015

05.03.2015

16.02.2015

06.03.2015

06.03.2015

06.03.2015

13.03.2015

KBapTupa,dHeproctponTtenen 22-
44

KeapTupa,50 JleT OKT,57 kB.358

3eMenbHbIN y4acTokK,ickaTenb

Oowm, Wnwkosa,11

KBapTunpa,3anagHoCunbupckas,30
kB125

KeapTupa, Nasosunkos,63/97

He>xunble, MallMHOMeECTa

Hexxunble, MmawmHomecTa

HeXunele, MalimHoMecTa

HeXunble, MmalimHoMecTa

KeapTupa, CtapToBas

55 06BEeKTOB 3/1IeKTPOCETU

3eMenbHbIN Yy4acTOoK LWMPOTHas-
[MepmakoBa

3eMesibHbI Y4acTOK WNPOTHas-
[MepmakoBa

KBapTupa, MNp.3apeyHbin 39a-94

KBapTupa, Nepmakosal4/42

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



72/15

73/15

74/15

75/15

76/15

77/15

78/15

79/15

80/15

84/15

85/15

86/15

87/15

88/15

89/15

90/15

3A0 "TioMeHCKas
HeagBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeagBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HEeOgBMXNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeaBMXNUMOCTL"

3A0 "TiomeHCcKas
HeaBMXUMOCTL"

3A0 "TioMeHCKa4
HEeOBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCcKas
HEeOBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCcKas
HeaBMXNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeOgBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeOgBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCcKas
HeaBMXMUMOCTL"

3A0 "TioMeHCcKas
HeaBMXNUMOCTL"

3A0 "TioMeHCKa4
HEeOABMXMNMOCTL"

3A0 "TioMmeHcKas
HEeOABMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCcKas
HeaBMXNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeagBMXNMOCTL"

13.03.2015

13.03.2015

13.03.2015

13.03.2015

16.03.2015

16.03.2015

16.03.2015

18.03.2015

18.03.2015

23.03.2015

23.03.2015

24.03.2015

24.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

27.03.2015

Ksapupa, M.TpakT,83 k3/78

KBapTupa, Mebenbuinkos,2 k.14

KBapTupa, M.CnepaHckoro,39 KB
19

M.CnepaHckoro,39kopn.1 k8 137

KeapTupa, Na3zoBunkos,41kB.43

Akuun Masnpom

3eM. YyacTok (c. TioHeBO)

KeapTupa, H.3ennHckoro,18/102

Konuwn 7 nacnopToB

oM c 3em.y4. B c.Pachannoso

3eM.y4acTok (OcnapuBaHume)

HNebeTopckas 3a00J1K.

a/Mm Mepcepec

KeapTupa, Mupa,65a/21

Oom+3emnsa (MaTpywesa)

3 obbekTa (monun 863/1000),
HeXxwunoe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



92/15

93/15

94/15

95/15

96/15

97/15

3A0 "TioMeHCKas
HeagBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeagBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HEeOgBMXNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeaBMXNUMOCTL"

3A0 "TiomeHCcKas
HeaBMXUMOCTL"

3A0 "TioMeHCKa4
HEeOBMXMNMOCTL"

27.03.2015

27.03.2015

27.03.2015

28.03.2015

29.03.2015

31.03.2015

Kackapa (JleHnHala/33) pns Hacn.

aKkLmu

KBapTupa, 3ape4Hbiin,41/122

obopynoBaHue CTO/IOBOM

3aHne CToJI0BON

KBapTupa, lNMepmakosa,75 kB.55

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas



