Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Холоша Дмитрий Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		007082			
Дата включения в реестр членов РОО		23.12.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
1/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	12.01.2015	Квартира ,Садовая,135 кв53	рыночная	
2/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	13.01.2015	Гараж Депутатская,89	рыночная	
3/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	12.01.2015	Кварира,Чернышевского	рыночная	
5/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	14.01.2015	Квартира, Тульская 4	рыночная	
8/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	15.01.2015	Кварира,Олимпийская	рыночная	
10/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	20.01.2015	Квартира, Тульская 4	рыночная	
11/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	16.01.2015	нежилое строение, 50 лет ВЛКСМ	рыночная	
12/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	16.01.2015	нежилое строение, 50 лет ВЛКСМ	рыночная	
13/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	16.01.2015	нежилое строение, 50 лет ВЛКСМ	рыночная	

14/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	16.01.2015	нежилое строение, 50 лет ВЛКСМ	рыночная
15/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	16.01.2015	нежилое строение, 50 лет ВЛКСМ	рыночная
17/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	21.01.2015	нежилые, Железный Перебор	рыночная
18/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	23.01.2015	Квартира, ул.Эрвье,30 корп.2 кв.24	рыночная
20/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	23.01.2015	Кварира, С.Исетское, ул Гагарина	рыночная
22/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	25.01.2015	Квартира, 6 микрорайон	рыночная
22/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	27.01.2015	Нежилое, офис, г.Ялуторовск	рыночная
24/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	29.01.2015	Квартира, 50 лет Окт,57а кв 212	рыночная
25/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	30.01.2015	Земля,с/т Плодовое Ул. Цветочная 369	рыночная
26/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	03.02.2015	Квартира,Арктическая,1корп.1 кв177	рыночная
27/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	03.02.2015	Квартира,Харьковская,10/32	рыночная
29/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	06.02.2015	Квартира,Арктическая, 1 корп .1/183	рыночная
30/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	09.02.2015	Квартира, Михаила Сперанского, д. 39, к1, кв. 101	рыночная
31/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	09.02.2015	Квартира,Хохрякова,66 кв.60	рыночная
33/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	09.02.2015	Нежилое, гаражи, машино-места, ул. Малиновского	рыночная
34/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	09.02.2015	машино-места	рыночная

35/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	10.02.2015	1-ком кв. широтная 67	рыночная
36/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	13.02.2015	Квартира, Сперанского 37-4	рыночная
37/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	16.02.2015	квартира, Арктическая,1 к.1 кв.101	рыночная
38/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	16.02.2015	1 земельный участок по ул.Камчатская	рыночная
40/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	16.02.2015	Имущество, земельный участок	рыночная
41/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	17.02.2015	п. Кыштырла дом	рыночная
42/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	20.02.2015	гараж	рыночная
43/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	24.02.2015	Квартира,Республики 92-71	рыночная
44/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	25.02.2015	Квартира, М.Сперанского,35 кв.50	рыночная
45/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	25.02.2015	Квартира, М.Сперанского,37 кв.38	рыночная
46/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	25.02.2015	Квартира, М.Сперанского,35 кв.6	рыночная
48/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	26.02.2015	земельный участок, для наследства (Каменка)	рыночная
49/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	27.02.2015	Квартира, Газовиков,61 кв.100	рыночная
50/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	27.02.2015	49 объектов электросети	рыночная
51/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	27.02.2015	13 ТП электросети	рыночная
52/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	27.02.2015	Дом, Каскара (наследство)	рыночная

54/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	27.02.2015	Квартира,Энергостроителей 22- 44	рыночная
55/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	27.02.2015	Квартира,50 Лет Окт,57 кв.358	рыночная
56/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	02.03.2015	Земельный участок,Искатель	рыночная
57/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	02.03.2015	Дом, Шишкова,11	рыночная
58/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	02.03.2015	Квартира,ЗападноСибирская,30 кв125	рыночная
59/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	02.03.2015	Квартира, Газовиков,63/97	рыночная
60/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	03.03.2015	Нежилые, машиноместа	рыночная
61/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	03.03.2015	Нежилые, машиноместа	рыночная
62/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	03.03.2015	Нежилые, машиноместа	рыночная
63/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	03.03.2015	Нежилые, машиноместа	рыночная
64/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	05.03.2015	Квартира, Стартовая	рыночная
65/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	16.02.2015	55 объектов электросети	рыночная
66/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	06.03.2015	Земельный участок широтная- Пермякова	рыночная
67/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	06.03.2015	Земельный участок широтная- Пермякова	рыночная
68/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	06.03.2015	Квартира, Пр.Заречный 39а-94	рыночная
71/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	13.03.2015	Квартира, Пермякова14/42	рыночная

72/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	13.03.2015	Кварира, М.тракт,83 к3/78	рыночная
73/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	13.03.2015	Квартира, Мебельщиков,2 кв.14	рыночная
74/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	13.03.2015	Квартира, М.Сперанского,39 кв 19	рыночная
75/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	13.03.2015	М.Сперанского,39корп.1 кв 137	рыночная
76/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	16.03.2015	Квартира, Газовиков,41кв.43	рыночная
77/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	16.03.2015	Акции Газпром	рыночная
78/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	16.03.2015	зем. Участок (с. Тюнево)	рыночная
79/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	18.03.2015	Квартира, Н.Зелинского,18/102	рыночная
80/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	18.03.2015	Копии 7 паспортов	рыночная
84/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	23.03.2015	Дом с зем.уч. в с.Рафайлово	рыночная
85/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	23.03.2015	Зем.участок (Оспаривание)	рыночная
86/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	24.03.2015	Дебеторская задолж.	рыночная
87/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	24.03.2015	а/м Мерседес	рыночная
88/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	25.03.2015	Квартира, Мира,65а/21	рыночная
89/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	25.03.2015	Дом+земля (Патрушева)	рыночная
90/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	27.03.2015	3 объекта (доли 863/1000), нежилое	рыночная

92/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	27.03.2015	Каскара (Ленина1а/33) для насл.	рыночная
93/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	27.03.2015	акции	рыночная
94/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	27.03.2015	Квартира, Заречный,41/122	рыночная
95/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	28.03.2015	оборудование столовой	рыночная
96/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	29.03.2015	Здание столовой	рыночная
97/15	ЗАО "Тюменская недвижимость"	31.03.2015	Квартира, Пермякова,75 кв.55	рыночная